

Årsredovisning
för
Limehouse Capital AB
556492-0550

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Stocks, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Limehouse Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med aktier och värdepapper.

Bolagets omsättning var hög under 2023 då hela värdepapperportföljen såldes i början av året.

Därefter förvaltas portföljen diskretionärt, då bolaget ingår i en koncern som är passiv.

Fr.o.m. 2024 bedöms omsättningen därmed bli lägre än under 2023.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 049	22 482	7 268	8 495
Resultat efter finansiella poster	278	3 957	1 714	2 451
Soliditet (%)	9,3	9,8	11,7	10,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 122 963	12 660	2 255 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 660	-12 660	0
Årets resultat				-74 581	-74 581
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 135 623	-74 581	2 181 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 135 623
årets förlust	-74 581
	2 061 042
disponeras så att i ny räkning överföres	2 061 042
	2 061 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 049 325	22 481 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 049 325	22 481 812
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 422 437	-18 301 507
Övriga externa kostnader		-349 225	-223 564
Personalkostnader	3	0	0
Summa rörelsekostnader		-3 771 662	-18 525 071
Rörelseresultat		277 663	3 956 741
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-185
Summa finansiella poster		2	-184
Resultat efter finansiella poster		277 665	3 956 557
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-364 500	-3 956 741
Summa bokslutsdispositioner		-364 500	-3 956 741
Resultat före skatt		-86 835	-184
Skatter			
Skatt på årets resultat		12 254	12 844
Årets resultat		-74 581	12 660

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

4

23 278 211

22 124 544

Summa varulager

23 278 211

22 124 544

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

106

104

Summa kortfristiga fordringar

106

104

Kassa och bank

Kassa och bank

65 947

925 077

Summa kassa och bank

65 947

925 077

Summa omsättningstillgångar

23 344 264

23 049 725

SUMMA TILLGÅNGAR

23 344 264

23 049 725

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 135 623

2 122 963

Årets resultat

-74 581

12 660

Summa fritt eget kapital

2 061 042

2 135 623

Summa eget kapital

2 181 042

2 255 623

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

5

21 148 223

20 766 848

Summa långfristiga skulder

21 148 223

20 766 848

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

12 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

14 999

27 254

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 344 264

23 049 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Limehouse AB (556543-4742) är moderbolag till bolaget och äger samtliga aktier. Limehouse Holding AB (556804-9364) äger samtliga aktier i Limehouse AB och är slutligt moderbolag. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till reglerna i 7 kap § 3 ÅRL

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Övriga kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Värdepapper	23 278 211	23 278 211	30 961 973
	23 278 211	23 278 211	30 961 973

Värdepapper redovisas enligt lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet för tillgångarna per balansdagen. Vidare redovisas värdepapper i bolaget tillsammans enligt portföljmetoden.

Not 5 Skulder till koncernföretag

Det finns ingen fastställd avbetalningsplan för skulderna.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Göteborg 2025-06-23

Matilda Stocks

Matilda Stocks

Ordförande

William Stocks

William Stocks

Philip Stocks

Philip Stocks

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Moore KLN AB

Johan Erickson

Johan Erickson

Auktoriserad revisor
